UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số: 571/QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 09 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dƣợc

và cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Biên bản đánh giá GDP/GPP và danh mục kiểm tra (CHECKLIST)

Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục 04 Giấy chứng nhận đủ

điều kiện kinh doanh dƣợc và 07 Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các phòng chức năng thuộc Sở Y tế, các Ông/Bà có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 3;

- Cục QLD, BYT;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Văn phòng UBND các huyện: Krông Năng, Ea

H’Leo, Krông Búk; thị xã Buôn Hồ.

- Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Thanh tra SYT;

- Lƣu: VT, NVYDTh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƢỢC
(Kèm theo Quyết định số 571/QĐ-SYT ngày 09 / 4 /2025 của Sở Y tế)

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú

1.
25060/ĐKKDD-

ĐL
LÊ HOÀI THƢƠNG

Nhà thuốc số 09 của Công ty Cổ phần Dƣợc -

VTYT Đắk Lắk
Số 19 Trần Hƣng Đạo, Thị trấn Phƣớc An,

Huyện Krông Pắc

2.
25061/ĐKKDD-

ĐL
TRẦN THỊ HƢỜNG

Nhà thuốc số 07 của Công ty Cổ phần Dƣợc

- VTYT Đắk Lắk

Số 01 Thôn Tân Lập, Xã Ea Yông, Huyện

Krông Pắc

3.
25062/ĐKKDD-

ĐL
VŨ THỊ THANH XUÂN

Quầy thuốc Bảo An của Công ty TNHH

Dƣợc phẩm Tân Thái Dƣơng Asia
Buôn Kan, Xã Ea Knuếc, Huyện Krông Pắc

4.
25063/ĐKKDD-

ĐL
LÊ THỊ DƢƠNG NHI Quầy thuốc Thùy Dung Thôn Tân Lợi, Xã Ea Uy, Huyện Krông Pắc

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC
(Kèm theo Quyết định số 571/QĐ-SYT ngày 09 / 4 /2025 của Sở Y tế)

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời hạn GPs

1.  135/25/GPP-NT LÊ HOÀI THƢƠNG
Nhà thuốc số 09 của Công ty Cổ

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk
Số 19 Trần Hƣng Đạo, Thị trấn Phƣớc

An, Huyện Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

2.  136/25/GPP-NT TRẦN THỊ HƢỜNG
Nhà thuốc số 07 của Công ty Cổ

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk

Số 01 Thôn Tân Lập, Xã Ea Yông,

Huyện Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

3.  137/25/GPP-QT NGUYỀN THỊ YẾN NHI
Quầy thuốc Yến Nhi của Công ty

Cổ phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk

Số 184 Buôn Ea Ga, Xã Cƣ Ni, Huyện

Ea Kar
03 năm kể từ ngày ký

4.  138/25/GPP-QT VŨ THỊ THANH XUÂN

Quầy thuốc Bảo An của Công ty

TNHH Dƣợc phẩm Tân Thái

Dƣơng Asia

Buôn Kan, Xã Ea Knuếc, Huyện

Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

5.  139/25/GPP-QT
NGUYỄN THỊ THANH

HỒNG

Quầy thuốc Hồng Ngọc của Chi

nhánh Công ty CPDP Trung

Ƣơng Codupha Tây Nguyên

Thôn 12, Xã Ea Păl, Huyện Ea Kar 03 năm kể từ ngày ký

6.  140/25/GPP-QT NGUYỄN NHẬT THƢƠNG

Quầy thuốc Nhật Thƣơng  của

Công ty Cổ phần Dƣợc - VTYT

Đắk Lắk

Buôn Kuaih, Xã Ea Kênh, Huyện

Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

7.  141/25/GPP-QT LÊ THỊ DƢƠNG NHI Quầy thuốc Thùy Dung
Thôn Tân Lợi, Xã Ea Uy, Huyện

Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

		2025-04-10T09:58:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:32:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Nam<namnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-10T10:55:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T15:11:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T15:11:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T15:11:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!